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HARRASTEMESSUT 
Nilsiän koulukeskuksessa järjestettäville 
harrastemessuille NilUA osallistuu näyttävästi. 
Alustavassa suunnitelmassa osastollamme esitellään 
mikroautoja, kerrotaan tulevan kesän kartingkerhosta ja 
muista seuran tapahtumista. Lauantaina 14.4. pidettävään 
tapahtumaan odotetaan satoja kävijöitä 
 
ITÄ-SUOMEN KARTINGLEIRI 
Yhtä aikaa Tallinnan matkan aikaan, eli  5.-6. toukokuuta 
kerääntyy kartingporukka jokakeväiselle leirille. 

KOKOUSKUTSU 
 
Nilsiän Urheiluautoilijat ry:n sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään sunnuntaina 1.4.2007 klo 15.00 
alkaen NilUA:n kerhohuoneella osoitteessa Nilsiäntie 71, 
Nilsiä.  
Esillä sääntöjen määräämät asiat. 
 
Tervetuloa!    Hallitus 



TALLINNAN RETKI 
Vielä on muutama paikka tilaa Ahosen bussiin, joka lähtee 
perjantaiaamuna 4.5. klo 6 Tallinnaan. Siellä käymme 
todennäköisesti perjantaina ja lauantaina seuraamassa 
Tallinnarallia, jossa perinteisesti on edustava joukko 
suomalaiskuskeja mukana. Kevätostoksiin on myös 
mahdollisuus läheisissä liikekeskuksissa. Majoittuminen 
on varattu hotelliin kahdeksi yöksi n. 6 km Tallinnasta. 
Paluu Nilsiään tapahtuu myöhään sunnuntai-iltana. 
Reissun hinta on 159 euroa/henkilö sisältäen 
bussikuljetukset, laivaliput ja hotelliyöpymiset+aamiaiset. 
Ilmoittautumiset maaliskuun aikana Rauni Parviaiselle, 
puh 050-3823650. Paikkoja on todellakin jäljellä enää 
muutamia, ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
JOKKIKSEN SM KITEELLÄ 
Nilsiän UA on vahvasti mukana talkoissa jm-luokan SM-
mittelöissä kesä-heinäkuun vaihteessa. Kiteellä 
kolmipäiväisiin karkeloihin on nilsiäläisille varattu 
majoitus ja NilUA vastaa kyytikuluista.Tolosenmäen rata-
alueella on tarjolla monentasoisia toimitsija- ja 
järkkärihommia. Lähde mukaan ja koe jokkiksen 
huipputapahtuma! Seuramme puolesta yhteyshenkilönä 
on 
 
ÄITIENPÄIVÄÄ JOENSUUN RALLISPRINTISSÄ 
Liekö vielä virallista kutsua tullut, mutta odotettavissa on! 
JoeUA järjestää kaksipäiväist kisat, lauantaina SM-
osakisa ja sunnuntaina Kotamestarit-sprintin. Luvassa 
ratatuomari- ja järjestyksenvalvojatehtäviä. 
9.6. on vuorossa Leppävirran SM-sprintti. 



EK-PÄÄLLIKKÖKOULUTUS 
Ajankohta on la 28.4. ja järjestäjänä AKK:n Itä-Suomen 
alue. Halukkaat ilmoittautukaa puheenjohtajalle. 
 
NilUA 40 VUOTTA 
Pian juhlien järjestelytoimikunta voi julkaista ajankohdan 
ja alustavan ohjelman. Luvassa on koko päiväksi 
autourheiluaiheisia juttuja niin suurelle yleisölle, kuin 
seuran omalle porukalle. Odotamme mielnekiinnolla 
tarkempaa tietoa… 
 
NESTE OIL RALLI 
Jo kolmannen kerran peräkkäin seuramme on kutsuttu 
järjestämään Leustun pikistä Korpilahdelle. Parviaisen 
Hannun vetämään projektiin tarvitaan jälleen 
viitisenkymmentä heppua mukaan. Ajankohta on lauantai 
4. elokuuta. 
 
TahkoSPA SM-ralli 
Menneiden lumien häppening onnistui mukavasti, vaikka 
kilpailijoita oli saanut olla parikymmentä enemmänkin. Ja 
koska AKK nykyisin myöntää SM-rallin järjestelyt kahdelle 
vuodelle peräkkäin, sama ruljanssi on odotettavissa vielä 
ensi talvenakin.  
NilUA:n hallitus yhdessä seuran pätevimpien 
toimitsijoiden kanssa tulee jo keväällä nimeämään 
järjestelytoimikunnan rungon, ja toimikunta tulee itse 
täydentämään  loput pestit. 
 



FORMULAKUSKIT NILSIÄSSÄ! 
Muistattehan, että Kovalaisen Heikki kartturina voitti 
Alppihotellirallin muutama talvi sitten. Ja tässä kuussa 
saimme jälleen lisämainetta, kun Kimi Räikkönen tuli 
yllättäen Kelkkakunkkuun. Ja hyvin kelkka pysyi Kimin 
käsissä – ajoihan hän enduro-osuudella kaikista 
nopeimman ajan.  
 

UPOUUSI RALLIN LÄHTÖLAVA 
Vartiaisen Timpan johdolla seurallemme on rakennettu 
kätevä lähtökoroke. Se on värkätty peräkärryn päälle. 
Kasaaminen kestää puolisen tuntia, purkaminen käy vielä 
nopeammin. Vuokraamme sitä muihinkin kilpailuihin, 
onhan se  aika upea! 
  

Jäsentenvälisiä jäärata-ajoja saatiin järjestettyä 
Levämäessä, Palonurmessa ja Lohilahdessa vaikka talvi 
olikin lyhyt. Kesällä on tarkoitus järjestää jäsentenvälisiä 
harjoitusajoja Tuusniemen ja Lapinlahden Jm-radoilla. 
Jos kymysyksiä asiaan herää pirauta Horttanaisen Akille.  
  

JÄSENMAKSUT 
Jälleen on ikävä aika muistutella jäseniä unohtuneista 
jäsenmaksuista.  Mikäli se on unohtunut, loppuu 
tämänkin tiedotteen tulo.  
Tilinumerohan on 128530-6101297, ja maksu  
25,- euroa, sekä nuorisolta (alle 16 v) 14,50 euroa. 
 

Sopivan kepeää kevättä kaikille ! 
Yhteystiedot: 
Pj  Viljo Pentikäinen  050 5532 225 
siht. Saku Parvinen  050 5547 387 


